
BADAN PUSAT STATISTIK 
KABUPATEN BLORA

KECAMATAN   KRADENAN

2018

NO KATALOG : 1102001.3316160

DALAM ANGKA

KECAMATAN   TODANAN
http

s:
//b

lo
ra

ka
b.b

ps.g
o.id



        

 

         KECAMATAN TODANAN DALAM ANGKA  
         TAHUN 2018 

 
 

ISSN : -  

No Publikasi : 33166.1802  

Katalog BPS : 1102001.3316160  

Ukuran Buku : 16 x 21 cm  

Jumlah Halaman : 71  halaman  

Naskah                 : 
Koordinator Statistik Kecamatan Todanan 
Badan Pusat Statistik Kabupaten Blora 
 
Penyunting           : 
Seksi IPDS BPS Kabupaten Blora 
 
Gambar Kulit        : 
Seksi IPDS BPS Kabupaten Blora  
 
Diterbitkan Oleh   : 
Badan Pusat Statistik Kabupaten Blora 
 
 
Edisi Cetakan 
Tahun 2018 

:   

    

Boleh dikutip dengan menyebutkan sumbernya. 

 

http
s:

//b
lo

ra
ka

b.b
ps.g

o.id



Kabupaten Pati 

Kabupaten Grobogan 

PETA KECAMATAN TODANAN 
KABUPATEN BLORA 

http
s:

//b
lo

ra
ka

b.b
ps.g

o.id



SAMBUTAN 
 

Kecamatan Todanan dalam Angka Tahun 2018 adalah 

merupakan publikasi statistik tahunan tingkat kecamatan yang diterbitkan 

oleh Badan Pusat Statistik Kabupaten Blora secara rutin. 

Informasi yang dimuat dalam buku ini adalah kompilasi data tahun 

2017 dan tahun sebelumnya dari beberapa dinas/instansi yang berada di 

tingkat kecamatan tentang keadaan geografi, pemerintahan, 

kependudukan, pertanian, perekonomian serta Produk Domestik Regional 

Bruto. 

Pada kesempatan ini kami mengucapkan terima kasih kepada 

dinas/instansi maupun pihak lain yang telah ikut memberikan data dan 

informasi yang diperlukan dalam penyusunan publikasi ini. 

Akhirnya kami berharap, publikasi ini bisa bermanfaat dalam 

pemenuhan kebutuhan data/informasi baik oleh instansi pemerintah, 

masyarakat serta bagi para konsumen data pada umumnya. 

 

Blora,     September 2018 

Badan Pusat Statistik Kabupaten Blora 

Kepala, 

 

 

 

Drs. HERU PRASETYO 
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1. BATAS-BATAS

Sebelah utara : Kab. Pati, Prov. Jawa Tengah
 

Sebelah timur : Kec. Japah, Kab. Blora 

dan Kab. Rembang

Sebelah selatan : Kec. Kunduran, Kab. Blora

dan Kab. Grobogan

Sebelah barat : Kab. Grobogan, Prov. Jawa Tengah

2.  KETINGGIAN TANAH  DARI PERMUKAAN LAUT

Terendah : 142 meter dpl

Tertinggi : 259 meter dpl

3.  JARAK TERJAUH

Dari Barat ke Timur  : 16 Km

Dari Utara ke Selatan : 25 Km
Sumber : Monografi Kecamatan  

Tahun 2017
Kecamatan Todanan

Letak Geografis 
Tabel 1.1
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Ketinggian
tanah

 (m dpl )

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 232 10 51
02. Prigi 232 10 51
03. Sambeng 236 6 35
04. Tinapan 231 7 34
05. Kedungwungu 249 4 37
06. Sonokulon 234 5 46
07. Ngumbul 250 5 35
08. Kacangan 254 5 41
09. Bicak 259 13 54
10. Sendang 259 7 48
11. Wukirsari 243 7 48
12. Karanganyar 142 4 45
13. Todanan 181 0 40
14. Ketileng 232 3 42
15. Cokrowati 232 2 39
16. Kajengan 250 3 40
17. Gunungan 232 6 34
18. Dringo 236 3 35
19. Dalangan 236 1 42

20. Candi 259 4 44
21. Gondoriyo 259 4 40
22. Kembang 259 7 41
23. Bedingin 250 10 41
24. Ledok 245 9 50
25. Kedungbacin 259 16 57
Sumber : BPN Kabupaten Blora

Kecamatan Kabupaten

Jarak ke kantor (Km)

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Ketinggian Tanah dan Jarak

Desa/Kelurahan

Tabel 1.2

Kecamatan Todanan Dalam Angka 2018 2
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2016 2017

(1) (2) (3)

Lahan Pertanian

        Sawah 4.056 4.056

        Bukan Sawah 7.684 7.684

Bukan Pertanian 1.134 1.134

Jumlah 12.874 12.874

Sumber data: SP Lahan

Lahan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2016-2017(Ha)
Luas Lahan dirinci Menurut Jenis Lahan

Tabel 1.3.1
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(1) (2) (3) (4)

Irigasi 0 1.489 0

Tadah Hujan 2.567 0 0

Rawa Pasang surut 0 0 0

Rawa Lebak 0 0 0

Jumlah 2.567 1.489 0

Sumber data: SP Lahan

1 x Panen 2 x Panen ≥ 3x PanenLahan

Tahun 2017 (Ha)
Frekuensi Panen dan Jenis pengairan di Kecamatan Todanan

Luas Lahan Sawah yang Ditanami Padi dirinci Menurut
Tabel 1.3.2

Kecamatan Todanan Dalam Angka 2018 4
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(1) (2) (3)

Tegal/Kebun 1.932 1.932

Ladang/Huma 0 0

Perkebunan 128 128

Ditanami  pohon/Hutan Rakyat 401 401

Padang penggembalaan / 0 0

Padang rumput

Sementara tidak diusahakan 0 0

Lainnya (tambak, kolam, empang, 5.223 5.223

hutan negara dll)

Jumlah 7.684 7.684

Sumber data: SP Lahan

Lahan 2015 2016

Tahun 2015 - 2016 (Ha)
di Kecamatan Todanan

Luas Lahan Pertanian Bukan Sawah Dirinci Menurut Penggunaannya
Tabel 1.3.3

Kecamatan Todanan Dalam Angka 2018 5
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(1) (2) (3) (4)

01. Januari 22 8 10

02. Pebruari 10 4 9

03. Maret 4 6 7

04. April 3 7 6

05. Mei 3 4 7

06. Juni 4 1 3

07. Juli 2 0 1

08. Agustus 0 0 2

09. September 0 0 6

10. Oktober 0 0 2

11. Nopember 5 4 8

12. Desember 8 6 6

Jumlah 93 56 67

Sumber Data : Distanbunakikan Kabupaten Blora

Bulan 2015 2016 2017

di Kecamatan Todanan

Tabel 1.4.1
Banyaknya Hari Hujan dirinci Menurut Bulan

2014 - 2016
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http
s:

//b
lo

ra
ka

b.b
ps.g

o.id



(1) (2) (3) (4)

01. Januari 449 246 239

02. Pebruari 175 65 242

03. Maret 74 136 178

04. April 118 246 159

05. Mei 24 100 119

06. Juni 36 9 73

07. Juli 20 0 31

08. Agustus 0 0 77

09. September 0 0 281

10. Oktober 0 0 69

11. Nopember 133 140 329

12. Desember 196 211 111

Rata-rata/Bulan 126 76 159

Sumber Data : Distanbunakikan Kabupaten Blora

Bulan 2015 2016 2017

2014 - 2016
di Kecamatan Todanan

Tabel 1.4.2
Banyaknya Curah Hujan dirinci Menurut Bulan
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Kelu-

rahan

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

01. Pelemsengir 1 0 4 4 15

02. Prigi 1 0 2 2 7

03. Sambeng 1 0 4 5 18

04. Tinapan 1 0 5 5 24

05. Kedungwungu 1 0 5 6 20

06. Sonokulon 1 0 3 3 16

07. Ngumbul 1 0 3 3 20

08. Kacangan 1 0 4 4 21

09. Bicak 1 0 2 2 8

10. Sendang 1 0 2 2 10

11. Wukirsari 1 0 2 2 5

12. Karanganyar 1 0 4 2 10

13. Todanan 1 0 3 4 26

14. Ketileng 1 0 5 5 26

15. Cokrowati 1 0 3 3 9

16. Kajengan 1 0 2 2 9

17. Gunungan 1 0 1 1 4

18. Dringo 1 0 2 2 10

19. Dalangan 1 0 3 3 9

20. Candi 1 0 2 3 14

21. Gondoriyo 1 0 3 3 7
22. Kembang 1 0 3 2 10
23. Bedingin 1 0 4 3 24
24. Ledok 1 0 1 1 3
25. Kedungbacin 1 0 3 3 16

Jumlah 25 0 75 75 341

Sumber Data : Kantor Kecamatan

Desa/Kelurahan

Status
Jumlah 
Dusun

Rukun

Desa Warga Tetangga

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2017

Tabel 2.1
Banyaknya Dusun, Rukun Warga dan Rukun Tetangga

Kecamatan Todanan Dalam Angka 2018 8
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1 0 8 9

02. Prigi 1 0 6 7

03. Sambeng 1 0 7 8

04. Tinapan 1 0 11 12

05. Kedungwungu 1 1 13 15

06. Sonokulon 1 1 7 9

07. Ngumbul 1 1 9 11

08. Kacangan 1 1 11 13

09. Bicak 1 1 6 8

10. Sendang 1 1 6 8

11. Wukirsari 1 0 3 4

12. Karanganyar 1 1 5 7

13. Todanan 1 1 10 12

14. Ketileng 1 1 13 15

15. Cokrowati 1 0 6 7

16. Kajengan 1 0 5 6

17. Gunungan 1 1 4 6

18. Dringo 1 0 2 3

19. Dalangan 1 1 3 5

20. Candi 1 1 4 6

21. Gondoriyo 1 1 6 8
22. Kembang 1 1 4 6
23. Bedingin 1 0 3 4
24. Ledok 1 1 4 6
25. Kedungbacin 1 1 8 10

Jumlah 25 16 164 205

Sumber Data : Kantor Kecamatan

Desa/Kelurahan Kades/ 
Kalur Sekdes Perangkat 

Lain Jumlah

Tahun 2017
di Kecamatan Todanan

Tabel 2.2
Banyaknya Perangkat Desa dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Kecamatan Todanan Dalam Angka 2018 9
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(1) (4)

01. Pelemsengir 31

02. Prigi 12

03. Sambeng 33

04. Tinapan 32

05. Kedungwungu 28

06. Sonokulon 33

07. Ngumbul 28

08. Kacangan 23

09. Bicak 20

10. Sendang 32

11. Wukirsari 20

12. Karanganyar 23

13. Todanan 52

14. Ketileng 30

15. Cokrowati 32

16. Kajengan 10

17. Gunungan 10

18. Dringo 20

19. Dalangan 31

20. Candi 10

21. Gondoriyo 15
22. Kembang 10
23. Bedingin 34
24. Ledok 30
25. Kedungbacin 7

Jumlah 606

Sumber Data : Kantor Kecamatan

LinmasDesa/Kelurahan

2016

Tabel 2.3
Banyaknya Linmas dirinci Menurut Klasifikasi Kemampuan 

di Kecamatan Todanan
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(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 3.389 3.399 3.413

02. Prigi 1.236 1.240 1.245

03. Sambeng 2.508 2.516 2.526

04. Tinapan 3.071 3.080 3.092

05. Kedungwungu 3.979 3.990 4.006

06. Sonokulon 2.197 2.203 2.212

07. Ngumbul 4.484 4.497 4.516

08. Kacangan 2.638 2.646 2.657

09. Bicak 1.500 1.504 1.510

10. Sendang 1.741 1.747 1.754

11. Wukirsari 966 968 972

12. Karanganyar 1.882 1.888 1.896

13. Todanan 5.040 5.055 5.077

14. Ketileng 4.472 4.485 4.504

15. Cokrowati 1.654 1.658 1.664

16. Kajengan 1.668 1.673 1.680

17. Gunungan 579 581 583

18. Dringo 1.912 1.918 1.926

19. Dalangan 1.466 1.470 1.476

20. Candi 2.462 2.469 2.479

21. Gondoriyo 1.140 1.144 1.148

22. Kembang 1.635 1.639 1.645

23. Bedingin 4.081 4.093 4.110

24. Ledok 389 392 393

25. Kedungbacin 1.862 1.868 1.876

Jumlah 57.951 58.123 58.360

Sumber Data : BPS Kab. Blora

Desa/Kelurahan 2015 2016 2017

2014 - 2016

Tabel 3.1.1
Banyaknya Penduduk dirinci menurut Desa/Kelurahan 

di Kecamatan Todanan
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1.664 1.749 3.413 0,95

02. Prigi 579 666 1.245 0,87

03. Sambeng 1.268 1.258 2.526 1,01

04. Tinapan 1.516 1.576 3.092 0,96

05. Kedungwungu 1.915 2.091 4.006 0,92

06. Sonokulon 1.083 1.129 2.212 0,96

07. Ngumbul 2.178 2.338 4.516 0,93

08. Kacangan 1.272 1.385 2.657 0,92

09. Bicak 747 763 1.510 0,98

10. Sendang 871 883 1.754 0,99

11. Wukirsari 462 510 972 0,91

12. Karanganyar 894 1.002 1.896 0,89

13. Todanan 2.435 2.642 5.077 0,92

14. Ketileng 2.154 2.350 4.504 0,92

15. Cokrowati 816 848 1.664 0,96

16. Kajengan 810 870 1.680 0,93

17. Gunungan 287 296 583 0,97

18. Dringo 942 984 1.926 0,96

19. Dalangan 734 742 1.476 0,99

20. Candi 1.197 1.282 2.479 0,93

21. Gondoriyo 574 574 1.148 1,00
22. Kembang 827 818 1.645 1,01
23. Bedingin 1.983 2.127 4.110 0,93
24. Ledok 193 200 393 0,97
25. Kedungbacin 881 995 1.876 0,89

Jumlah 28.282 30.078 58.360 0,94
Sumber Data : BPS Kab. Blora

Desa/Kelurahan Pria Wanita Jumlah Seks Rasio

2016

Tabel 3.1.2
Banyaknya Penduduk dirinci menurut Desa/Kelurahan dan Seks Rasio

di Kecamatan Todanan
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(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 493,00 3.413 6,92

02. Prigi 211,00 1.245 5,90

03. Sambeng 298,00 2.526 8,48

04. Tinapan 879,00 3.092 3,52

05. Kedungwungu 920,00 4.006 4,35

06. Sonokulon 422,00 2.212 5,24

07. Ngumbul 895,00 4.516 5,05

08. Kacangan 454,00 2.657 5,85

09. Bicak 724,00 1.510 2,09

10. Sendang 289,00 1.754 6,07

11. Wukirsari 423,00 972 2,30

12. Karanganyar 547,00 1.896 3,47

13. Todanan 474,00 5.077 10,71

14. Ketileng 375,00 4.504 12,01

15. Cokrowati 341,00 1.664 4,88

16. Kajengan 308,00 1.680 5,45

17. Gunungan 137,00 583 4,26

18. Dringo 365,00 1.926 5,28

19. Dalangan 321,00 1.476 4,60

20. Candi 502,00 2.479 4,94

21. Gondoriyo 510,00 1.148 2,25
22. Kembang 507,00 1.645 3,24
23. Bedingin 1.216,00 4.110 3,38
24. Ledok 299,00 393 1,31
25. Kedungbacin 963,92 1.876 1,95

Jumlah 12.874 58.360 4,53
Sumber Data : BPS Kab. Blora

Desa/Kelurahan
Luas 

Desa/Kel                
(Km2)

Penduduk Kepadatan  
(Org/Km2)

2016

Tabel 3.1.3
Kepadatan Penduduk dirinci Menurut Desa/Kelurahan

di Kecamatan Todanan,
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(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 1.025 3.413 3,33

02. Prigi 366 1.245 3,40

03. Sambeng 721 2.526 3,50

04. Tinapan 924 3.092 3,35

05. Kedungwungu 1.169 4.006 3,43

06. Sonokulon 617 2.212 3,59

07. Ngumbul 1.320 4.516 3,42

08. Kacangan 749 2.657 3,55

09. Bicak 456 1.510 3,31

10. Sendang 515 1.754 3,41

11. Wukirsari 277 972 3,51

12. Karanganyar 573 1.896 3,31

13. Todanan 1.428 5.077 3,56

14. Ketileng 1.324 4.504 3,40

15. Cokrowati 513 1.664 3,24

16. Kajengan 464 1.680 3,62

17. Gunungan 180 583 3,24

18. Dringo 592 1.926 3,25

19. Dalangan 435 1.476 3,39

20. Candi 707 2.479 3,51

21. Gondoriyo 332 1.148 3,46
22. Kembang 492 1.645 3,34
23. Bedingin 1.171 4.110 3,51
24. Ledok 127 393 3,09
25. Kedungbacin 592 1.876 3,17

Jumlah 17.069 58.360 3,42
Sumber Data : BPS Kab. Blora

Penduduk
Rata-rata 
Anggota 

Rumahtangga

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017

Desa/Kelurahan Rumah 
tangga

Tabel 3.1.4
Rata-rata Banyaknya Anggota Rumahtangga

dirinci Menurut Desa/Kelurahan
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(1) (2) (3) (4)

0 - 4 2.164 2.301 4.465

5 - 9 2.149 2.286 4.435

10-14 2.120 2.254 4.374

15 - 19 2.155 2.291 4.446

20 - 24 1.989 2.116 4.105

25 - 29 1.881 2.001 3.882

30 - 34 2.056 2.187 4.243

35 - 39 2.166 2.304 4.470

40 - 44 2.157 2.294 4.451

45 - 49 2.123 2.258 4.381

50 - 54 1.991 2.118 4.109

55 - 59 1.647 1.752 3.399

60 - 64 1.135 1.207 2.342

65 - 69 816 868 1.684

70 - 74 658 699 1.357

75+ 1.074 1.143 2.217

Jumlah 28.281 30.079 58.360

Sumber Data : BPS Kab. Blora

Jumlah
Laki-laki Perempuan

Kelompok Umur

Jenis Kelamin

Di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Kelompok Umur dan Jenis Kelamin

Banyaknya Jumlah Penduduk Menurut
Tabel. 3.1.5
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Uraian

(1) (2) (3) (4)

1. Klinik KB 5 1 2

2. Dokter 2 2 3

3. Bidan 2 2 28

4. Tenaga 3 6 1

    Administrasi

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

2015 2016 2017

di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017
Banyaknya Klinik KB, Tenaga Medis dan Administrasi

Tabel 3.2.1
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Uraian

(1) (2) (3) (4)

1. IUD 4 2 49

2. MOP 0 0 10

3. MOW 0 1 6

4. Susuk 98 137 394

5. Suntik 677 973 655

6. Pil 259 438 368

7. Kondom 93 72 41

Jumlah 1.131 1.623 1.523

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

2015 2016 2017

di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017
Banyaknya Peserta Baru KB Menurut Jenis Kontrasepsi

Tabel 3.2.2
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Uraian

(1) (2) (3) (4)

1. IUD 440 433 335

2. MOP 106 106 452

3. MOW 413 413 1128

4. Susuk 984 1.159 3114

5. Suntik 3.153 3.665 3747

6. Pil 1.815 1.114 2727

7. Kondom 41 30 508

Jumlah 6.952 6.920 12.011

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

2015 2016 2017

Banyaknya Peserta Aktif KB Menurut Jenis Kontrasepsi
di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017

Tabel 3.2.3
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Uraian

(1) (2) (3) (4)

1. Jumlah Kepala Keluarga 12.479 19.783 19.721

2. Keluarga Pra Sejahtera 6.206 9.452 12.438

- Persentase 49,73 47,78 63,07

3. Keluarga Sejahtera I 3.543 4.819 4.752

- Persentase 28,39 24,36 24,10

4. Keluarga Sejahtera II 1.976 4.864 2.531

- Persentase 15,83 24,59 12,83

5. Keluarga Sejahtera III 692 593 0

- Persentase 5,55 3,00

6. Keluarga Sejahtera III+ 62 55 0

- Persentase 0,50 0,28

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

2015 2016 2017

di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017

Tabel 3.2.4
Pentahapan Keluarga Sejahtera dan Persentasenya
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Kelompok Umur

(1) (2) (3) (4)

< 20 Tahun 842 1.706 170

20 - 29 Tahun 2.928 5.439 2.877

> 30 Tahun 5.229 6.424 8.838

Jumlah 8.999 13.569 11.885

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

2015 2016 2017

di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017

Tabel 3.2.5
Banyaknya Pasangan Usia Subur Menurut Kelompok Umur
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Uraian

(1) (2) (3) (4)

A. Jumlah Desa/Kelurahan 25 25 25

PPKBD

- Jumlah 21 32 32

- Persentase 84,00 128,00 128,00

B. Jumlah RW 44 76 77

Sub PPKBD

- Jumlah 53 76 76

- Persentase 120,45 100,00 98,70

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

2015 2016 2017

di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017
Dibandingkan Dengan Jumlah Desa/Kel. Dan RW

Banyaknya Institusi Masyarakat yang Membantu Program KB
Tabel 3.2.6
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Desa/Kelurahan Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 10 198 570 778

02. Prigi 4 73 199 276

03. Sambeng 6 156 374 536

04. Tinapan 13 165 501 679

05. Kedungwungu 9 193 565 767

06. Sonokulon 4 119 343 466

07. Ngumbul 25 307 728 1.060

08. Kacangan 6 136 395 537

09. Bicak 3 80 199 282

10. Sendang 6 71 300 377

11. Wukirsari 4 32 157 193

12. Karanganyar 3 106 300 409

13. Todanan 11 193 694 898

14. Ketileng 3 166 659 828

15. Cokrowati 9 92 269 370

16. Kajengan 3 80 182 265

17. Gunungan 2 22 78 102

18. Dringo 26 133 298 457

19. Dalangan 3 76 224 303

20. Candi 9 111 369 489

21. Gondoriyo 3 41 170 214
22. Kembang 2 47 242 291
23. Bedingin 3 204 649 856
24. Ledok 1 10 57 68
25. Kedungbacin 2 66 316 384

Jumlah 170 2.877 8.838 11.885

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

Kelompok Umur

< 20 20 - 29 30 - 49

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
dirinci menurut Kelompok Umur, Desa/Kelurahan

Banyaknya Pasangan Usia Subur (PUS)
Tabel 3.2.7
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Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 0 43 2
02. Prigi 3 34 1
03. Sambeng 7 12 19
04. Tinapan 18 7 3
05. Kedungwungu 7 10 1
06. Sonokulon 16 13 5
07. Ngumbul 7 50 9
08. Kacangan 1 16 0
09. Bicak 0 40 2
10. Sendang 3 10 0
11. Wukirsari 0 8 0
12. Karanganyar 0 10 1
13. Todanan 17 127 2
14. Ketileng 3 32 5
15. Cokrowati 16 28 1
16. Kajengan 3 4 1
17. Gunungan 2 1 1
18. Dringo 2 2 0
19. Dalangan 6 41 1

20. Candi 2 15 1

21. Gondoriyo 0 7 2
22. Kembang 0 0 0

23. Bedingin 0 4 1
24. Ledok 0 0 0

25. Kedungbacin 2 0 2

Jumlah 115 514 60

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

IUD MOW MOP

dirinci menurut Kelompok dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2017

Banyaknya Peserta Keluarga Berencana (KB)
Tabel 3.2.8
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Tabel 3.2.8 Lanjutan

Desa/Kelurahan

(1) (5) (6) (7)

01. Pelemsengir 0 41 540
02. Prigi 0 29 157
03. Sambeng 6 100 236
04. Tinapan 0 98 386
05. Kedungwungu 1 88 441
06. Sonokulon 4 44 300
07. Ngumbul 3 100 609
08. Kacangan 3 52 301
09. Bicak 0 4 135
10. Sendang 0 33 192
11. Wukirsari 0 0 19
12. Karanganyar 0 32 235
13. Todanan 5 30 427
14. Ketileng 1 19 465
15. Cokrowati 1 23 152
16. Kajengan 1 100 46
17. Gunungan 0 17 53
18. Dringo 0 34 244
19. Dalangan 5 5 165

20. Candi 0 0 359

21. Gondoriyo 0 39 113
22. Kembang 0 7 148

23. Bedingin 0 26 641
24. Ledok 1 39 5

25. Kedungbacin 0 0 307

Jumlah 31 960 6.676

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

Kondom Implan Suntik
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Tabel 3.2.8 Lanjutan

Desa/Kelurahan

(1) (8) (9)

01. Pelemsengir 40 666

02. Prigi 12 236

03. Sambeng 60 440

04. Tinapan 27 539

05. Kedungwungu 12 560

06. Sonokulon 27 409

07. Ngumbul 17 795

08. Kacangan 28 401

09. Bicak 14 195

10. Sendang 37 275

11. Wukirsari 2 29

12. Karanganyar 11 289

13. Todanan 62 670

14. Ketileng 12 537

15. Cokrowati 57 278

16. Kajengan 16 171

17. Gunungan 1 75

18. Dringo 80 362

19. Dalangan 14 237

20. Candi 14 391

21. Gondoriyo 8 169
22. Kembang 26 181
23. Bedingin 40 712
24. Ledok 45 90
25. Kedungbacin 4 315

Jumlah 666 9.022

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

Pil Jumlah
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(1) (2) (3)

01. Pelemsengir 806 298

02. Prigi 209 137

03. Sambeng 486 230
04. Tinapan 785 264
05. Kedungwungu 861 329
06. Sonokulon 413 183
07. Ngumbul 1038 450
08. Kacangan 506 252
09. Bicak 322 99
10. Sendang 409 140
11. Wukirsari 234 68
12. Karanganyar 277 224
13. Todanan 780 493
14. Ketileng 933 343
15. Cokrowati 306 160

16. Kajengan 290 112

17. Gunungan 150 31

18. Dringo 512 110

19. Dalangan 272 113

20. Candi 598 164

21. Gondoriyo 298 44

22. Kembang 367 78

23. Bedingin 1048 265

24. Ledok 92 17

25. Kedungbacin 446 148

Jumlah 12.438 4.752

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

Desa/Kelurahan

Klasifikasi Keluarga

Pra Sejahtera Sejahtera I

dirinci menurut Klasifikasi dan Desa/Kelurahan
di Kecamatan Todanan, Tahun 2017

Hasil Pentahapan Keluarga Sejahtera
Tabel 3.2.9
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Tabel 3.2.9  (Lanjutan) 

Desa/Kelurahan

(1) (4) (7)

01. Pelemsengir 184 1.288

02. Prigi 97 443

03. Sambeng 133 849

04. Tinapan 86 1.135

05. Kedungwungu 117 1.307

06. Sonokulon 148 744

07. Ngumbul 243 1.731

08. Kacangan 118 876

09. Bicak 47 468

10. Sendang 99 648

11. Wukirsari 26 328

12. Karanganyar 139 640

13. Todanan 322 1.595

14. Ketileng 149 1.425

15. Cokrowati 116 582

16. Kajengan 47 449

17. Gunungan 16 197

18. Dringo 71 693

19. Dalangan 71 456

20. Candi 73 835

21. Gondoriyo 21 363
22. Kembang 38 483
23. Bedingin 116 1.429
24. Ledok 8 117
25. Kedungbacin 46 640

Jumlah 2.531 19.721

Sumber : Petugas Lapangan Keluarga Berencana 

Jumlah
Sejahtera II
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

01. Pelemsengir 2 36

02. Prigi 1 22

03. Sambeng 2 75

04. Tinapan 0 0

05. Kedungwungu 1 30

06. Sonokulon 1 23

07. Ngumbul 1 53

08. Kacangan 0 0

09. Bicak 0 0

10. Sendang 0 0

11. Wukirsari 0 0

12. Karanganyar 0 0

13. Todanan 2 50

14. Ketileng 1 27

15. Cokrowati 1 28

16. Kajengan 1 16

17. Gunungan 0 0

18. Dringo 0 0

19. Dalangan 1 24

20. Candi 0 0

21. Gondoriyo 0 0
22. Kembang 0 0
23. Bedingin 1 44
24. Ledok 0 0
25. Kedungbacin 0 0

Jumlah 15 428 0 0 0 0

Sumber Data : Cabang Dinas Kecamatan

Paud TPQ *) RA *)

Jumlah Murid Jumlah MuridJumlah Murid
Desa/Kelurahan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2016/2017
dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Banyaknya  Pendidikan Pra Sekolah dan Murid
Tabel 4.1.1
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 4 81 7 11,57

02. Prigi 1 32 2 16,00

03. Sambeng 1 21 3 7,00

04. Tinapan 3 61 8 7,63

05. Kedungwungu 2 59 5 11,80

06. Sonokulon 2 33 4 8,25

07. Ngumbul 3 65 7 9,29

08. Kacangan 1 31 3 10,33

09. Bicak 1 21 3 7,00

10. Sendang 1 21 2 10,50

11. Wukirsari 1 20 3 6,67

12. Karanganyar 1 25 2 12,50

13. Todanan 4 124 10 12,40

14. Ketileng 3 102 7 14,57

15. Cokrowati 1 33 3 11,00

16. Kajengan 2 49 4 12,25

17. Gunungan 0 0 0 0,00

18. Dringo 2 63 5 12,60

19. Dalangan 1 31 2 15,50

20. Candi 2 49 4 12,25

21. Gondoriyo 1 25 2 12,50
22. Kembang 1 12 2 6,00
23. Bedingin 2 96 6 16,00
24. Ledok 0 0 0 0,00
25. Kedungbacin 1 27 3 9,00

Jumlah 41 1.081 97 11,14
Sumber Data : Cabang Dinas Kecamatan

Guru
Rasio 
Murid-
Guru

Desa/Kelurahan Sekolah Murid

di Kecamatan Todanan, Tahun 2016/2017
dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Tabel 4.1.2
Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru Sekolah TK
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 4 405 19 21,32

02. Prigi 1 87 4 21,75

03. Sambeng 1 159 6 26,50

04. Tinapan 4 364 17 21,41

05. Kedungwungu 3 305 9 33,89

06. Sonokulon 3 194 10 19,40

07. Ngumbul 4 395 21 18,81

08. Kacangan 2 284 16 17,75

09. Bicak 2 139 13 10,69

10. Sendang 2 183 10 18,30

11. Wukirsari 1 91 6 15,17

12. Karanganyar 2 164 10 16,40

13. Todanan 3 534 17 31,41

14. Ketileng 3 342 22 15,55

15. Cokrowati 1 127 8 15,88

16. Kajengan 2 189 9 21,00

17. Gunungan 1 56 7 8,00

18. Dringo 2 179 7 25,57

19. Dalangan 1 110 9 12,22

20. Candi 2 190 6 31,67

21. Gondoriyo 2 103 12 8,58
22. Kembang 2 136 6 22,67
23. Bedingin 3 334 19 17,58
24. Ledok 1 37 6 6,17
25. Kedungbacin 2 151 13 11,62

Jumlah 54 5.258 282 18,65
Sumber Data : Cabang Dinas Kecamatan

Rasio 
Murid-
Guru

Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru

di Kecamatan Todanan, Tahun 2016/2017
dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Tabel 4.1.3
Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru SD/MI
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1 16 0,00

02. Prigi 0 0 #DIV/0!

03. Sambeng 0 0 #DIV/0!

04. Tinapan 0 0 #DIV/0!

05. Kedungwungu 0 0 #DIV/0!

06. Sonokulon 0 0 #DIV/0!

07. Ngumbul 2 31 0,00

08. Kacangan 0 0 #DIV/0!

09. Bicak 0 0 #DIV/0!

10. Sendang 0 0 #DIV/0!

11. Wukirsari 0 0 #DIV/0!

12. Karanganyar 1 14 0,00

13. Todanan 2 21 0,00

14. Ketileng 0 0 #DIV/0!

15. Cokrowati 1 14 0,00

16. Kajengan 0 0 #DIV/0!

17. Gunungan 0 0 #DIV/0!

18. Dringo 1 12 0,00

19. Dalangan 1 30 0,00

20. Candi 1 15 0,00

21. Gondoriyo 0 0 #DIV/0!
22. Kembang 0 0 #DIV/0!
23. Bedingin 2 5 0,00
24. Ledok 0 0 #DIV/0!
25. Kedungbacin 0 0 #DIV/0!

Jumlah 12 0 158 0,00
Sumber Data : Cabang Dinas Kecamatan

Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru Rasio Murid-
Guru

di Kecamatan Todanan, Tahun 2016/2017
dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Tabel 4.1.4
Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru SLTP/MTs
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Ratio
Desa/Kelurahan Sekolah Murid Guru Murid

Guru

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 0 0 #DIV/0!

02. Prigi 0 0 #DIV/0!

03. Sambeng 0 0 #DIV/0!

04. Tinapan 0 0 #DIV/0!

05. Kedungwungu 0 0 #DIV/0!

06. Sonokulon 0 0 #DIV/0!

07. Ngumbul 0 0 #DIV/0!

08. Kacangan 0 0 #DIV/0!

09. Bicak 0 0 #DIV/0!

10. Sendang 0 0 #DIV/0!

11. Wukirsari 0 0 #DIV/0!

12. Karanganyar 0 0 #DIV/0!

13. Todanan 2 33 0,00

14. Ketileng 0 0 #DIV/0!

15. Cokrowati 1 38 0,00

16. Kajengan 0 0 #DIV/0!

17. Gunungan 0 0 #DIV/0!

18. Dringo 0 0 #DIV/0!

19. Dalangan 0 0 #DIV/0!

20. Candi 0 0 #DIV/0!

21. Gondoriyo 0 0 #DIV/0!
22. Kembang 0 0 #DIV/0!
23. Bedingin 0 0 #DIV/0!
24. Ledok 0 0 #DIV/0!
25. Kedungbacin 0 0 #DIV/0!

Jumlah 3 0 71 0,00
Sumber Data : Cabang Dinas Kecamatan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2016/2017
dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Tabel 4.1.5
Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru SLTA/MA

Kecamatan Todanan Dalam Angka 2018 32

http
s:

//b
lo

ra
ka

b.b
ps.g

o.id



Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

01. Pelemsengir 72 72

02. Prigi 16 16

03. Sambeng 27 27

04. Tinapan 60 60

05. Kedungwungu 51 51

06. Sonokulon 32 32

07. Ngumbul 66 66

08. Kacangan 46 46

09. Bicak 25 25

10. Sendang 37 37

11. Wukirsari 14 14

12. Karanganyar 30 30

13. Todanan 92 92

14. Ketileng 61 61

15. Cokrowati 23 23

16. Kajengan 34 34

17. Gunungan 6 6

18. Dringo 28 28

19. Dalangan 11 11

20. Candi 38 38

21. Gondoriyo 24 24
22. Kembang 13 13
23. Bedingin 64 64
24. Ledok 5 5
25. Kedungbacin 21 21

Jumlah 896 896 0 0 0 0

Sumber Data : KUA dan Cabang Dinas Kecamatan

SD/MI SMP/MTs *) SLTA/MA *)

Peserta Lulus Peserta Lulus Peserta Lulus

di Kecamatan Todanan, Tahun 2016/2017
dirinci Menurut Desa/Kelurahan
Banyaknya Peserta Ujian/UN

Tabel 4.1.6
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`

Desa/Kelurahan

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir

02. Prigi

03. Sambeng

04. Tinapan

05. Kedungwungu

06. Sonokulon

07. Ngumbul

08. Kacangan

09. Bicak

10. Sendang

11. Wukirsari

12. Karanganyar

13. Todanan

14. Ketileng

15. Cokrowati

16. Kajengan

17. Gunungan

18. Dringo

19. Dalangan

20. Candi

21. Gondoriyo
22. Kembang
23. Bedingin
24. Ledok
25. Kedungbacin

Jumlah 0 0 0

Sumber Data : Cabang Dinas Kecamatan

Paket A/KF Paket B Paket C

di Kecamatan Todanan, Tahun 2016/2017
dirinci menurut Jenis dan Desa/Kelurahan

Banyaknya Peserta Pendidikan Kesetaraan (Kejar Paket)
Tabel 4.1.7
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`

(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir

02. Prigi

03. Sambeng

04. Tinapan

05. Kedungwungu

06. Sonokulon

07. Ngumbul

08. Kacangan

09. Bicak

10. Sendang

11. Wukirsari

12. Karanganyar

13. Todanan

14. Ketileng

15. Cokrowati

16. Kajengan

17. Gunungan

18. Dringo

19. Dalangan

20. Candi

21. Gondoriyo
22. Kembang
23. Bedingin
24. Ledok
25. Kedungbacin

Jumlah 0 0 0

Sumber Data : Cabang Dinas Kecamatan

Desa/Kelurahan Paket A/KF Paket B Paket C

di Kecamatan Todanan, Tahun 2016/2017
(Kejar Paket) dirinci menurut Jenis dan Desa/Kelurahan

Banyaknya Lulusan Peserta Pendidikan Kesetaraan
Tabel 4.1.8
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`

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1 0 0 0

02. Prigi 0 0 0 0

03. Sambeng 0 0 0 0

04. Tinapan 1 0 0 0

05. Kedungwungu 0 0 0 0

06. Sonokulon 0 0 0 0

07. Ngumbul 1 0 0 0

08. Kacangan 0 0 0 0

09. Bicak 0 0 0 0

10. Sendang 0 0 0 0

11. Wukirsari 0 0 0 0

12. Karanganyar 0 0 0 0

13. Todanan 1 0 0 1

14. Ketileng 0 0 0 0

15. Cokrowati 0 0 0 0

16. Kajengan 0 0 0 0

17. Gunungan 0 0 0 0

18. Dringo 0 0 0 0

19. Dalangan 0 0 0 0

20. Candi 0 0 0 0

21. Gondoriyo 0 0 0 0
22. Kembang 0 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0 0
24. Ledok 0 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0 0

Jumlah 4 0 0 1

Sumber Data : Kantor Kecamatan

Bola 
Volley

Tennis 
Lap.

Bulu 
TangkisDesa/Kelurahan Sepak 

Bola

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
dirinci menurut Desa/Kelurahan

Tabel 4.1.9
Banyaknya Lapangan Olahraga
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 0 0 0 1

02. Prigi 0 0 0 0

03. Sambeng 0 0 0 1

04. Tinapan 0 0 0 1

05. Kedungwungu 0 0 0 0

06. Sonokulon 0 0 0 0

07. Ngumbul 0 0 0 0

08. Kacangan 0 0 0 0

09. Bicak 0 0 0 1

10. Sendang 0 0 0 0

11. Wukirsari 0 0 0 0

12. Karanganyar 0 0 0 0

13. Todanan 0 0 1 0

14. Ketileng 0 0 0 0

15. Cokrowati 0 0 0 0

16. Kajengan 0 0 0 0

17. Gunungan 0 0 0 0

18. Dringo 0 0 0 0

19. Dalangan 0 0 0 0

20. Candi 0 0 0 0

21. Gondoriyo 0 0 1 0
22. Kembang 0 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0 1
24. Ledok 0 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0 0

Jumlah 0 0 2 5

Sumber Data : Dinas Kesehatan Kabupaten Blora

Puskes- 
mas PustuDesa/Kelurahan Rumah 

Sakit
Rumah 
Bersalin

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Dirinci menurut Desa/Kelurahan dan Jenis

Banyaknya Sarana Kesehatan 
Tabel 4.2.1
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Tabel 4.2.1  ( Lanjutan )

(1) (6) (7) (8)

01. Pelemsengir 0 5 0

02. Prigi 1 2 0

03. Sambeng 0 4 0

04. Tinapan 0 5 0

05. Kedungwungu 1 6 0

06. Sonokulon 0 3 0

07. Ngumbul 0 6 0

08. Kacangan 1 4 0

09. Bicak 0 4 0

10. Sendang 0 2 0

11. Wukirsari 1 2 0

12. Karanganyar 1 3 0

13. Todanan 0 7 1

14. Ketileng 0 5 0

15. Cokrowati 1 3 0

16. Kajengan 1 2 0

17. Gunungan 1 1 0

18. Dringo 1 2 0

19. Dalangan 1 3 0

20. Candi 0 5 0

21. Gondoriyo 0 3 0
22. Kembang 1 4 0
23. Bedingin 1 9 0
24. Ledok 1 2 0
25. Kedungbacin 1 5 0

Jumlah 14 97 1

Sumber Data : Puskesmas 

Desa/Kelurahan Polindes 
(PKD) Posyandu Apotik/ Toko 

Obat
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 0 2 1 2

02. Prigi 0 2 2 0

03. Sambeng 0 4 0 0

04. Tinapan 0 3 0 0

05. Kedungwungu 0 3 1 5

06. Sonokulon 0 2 0 0

07. Ngumbul 0 1 0 0

08. Kacangan 0 0 1 2

09. Bicak 0 0 0 0

10. Sendang 0 0 1 0

11. Wukirsari 0 0 2 4

12. Karanganyar 0 0 1 2

13. Todanan 2 4 4 0

14. Ketileng 0 4 2 0

15. Cokrowati 1 2 1 0

16. Kajengan 0 0 1 0

17. Gunungan 0 0 1 0

18. Dringo 0 0 3 0

19. Dalangan 0 0 3 0

20. Candi 0 1 1 2

21. Gondoriyo 0 0 1 2
22. Kembang 0 0 1 2
23. Bedingin 0 1 5 4
24. Ledok 0 0 1 0
25. Kedungbacin 0 0 1 1

Jumlah 3 29 34 26

Sumber Data : Puskesmas 

Desa/Kelurahan Dokter Perawat Bidan Dukun Bayi

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Di Desa/Kelurahan menurut Jenis Profesi

Banyaknya Tenaga Kesehatan yang Berdomisili
Tabel 4.2.2
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B u l a n

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Januari 145 201 984 1.330

02. Pebruari 173 187 1.254 1.614

03. Maret 191 178 985 1.354

04. April 167 145 875 1.187

05. M e i 164 195 958 1.317

06. J u n i 213 145 965 1.323

07. J u l i 157 187 918 1.262

08. Agustus 183 124 1.146 1.453

09. September 176 154 1.584 1.914

10. Oktober 172 184 1.861 2.217

11. Nopember 166 240 2.486 2.892

12. Desember 169 185 2.681 3.035

Jumlah 2.076 2.125 16.697 20.898

Sumber Data : Puskesmas 

Kunjungan

Umum Askes JPS Jumlah

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
menurut Jenis dan Bulan

Cakupan Pelayanan Puskesmas*)
Tabel 4.2.3
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Tabel 4.2.3 ( Lanjutan )

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

01. Pelemsengir 53 (13) (55) (54) 0

02. Prigi 14 3 14 13 0

03. Sambeng 35 8 36 38 0

04. Tinapan 70 3 70 66 0

05. Kedungwungu 51 5 52 58 0

06. Sonokulon 30 7 31 30 0

07. Ngumbul 82 27 82 72 0

08. Kacangan 52 9 53 41 0

09. Bicak 24 8 25 18 0

10. Sendang 30 6 31 24 0

11. Wukirsari 19 2 19 16 0

12. Karanganyar 25 1 25 20 0

13. Todanan 78 10 79 58 0

14. Ketileng 78 11 78 57 0

15. Cokrowati 25 2 25 28 0

16. Kajengan 24 6 25 26 0

17. Gunungan 6 1 6 8 0

18. Dringo 29 15 30 35 0

19. Dalangan 20 3 20 18 0

20. Candi 30 6 31 30 0

21. Gondoriyo 17 3 15 15 0

22. Kembang 23 5 27 26 0

23. Bedingin 45 9 43 43 0

24. Ledok 6 0 6 6 0

25. Kedungbacin 19 3 10 10 0

Jumlah 885 166 888 810 0

Sumber Data : Puskesmas 

Persa-
linan 

Nakes

Persa-
linan 

Dukun
B u l a n K4 Deteksi 

Resiko
Neo-
natus
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 4 8 0 0

02. Prigi 3 5 0 0

03. Sambeng 4 11 0 0

04. Tinapan 6 21 0 0

05. Kedungwungu 7 22 1 0

06. Sonokulon 3 18 0 0

07. Ngumbul 6 28 0 0

08. Kacangan 4 7 1 0

09. Bicak 3 4 0 0

10. Sendang 4 3 0 0

11. Wukirsari 3 6 0 0

12. Karanganyar 4 13 0 0

13. Todanan 6 29 1 0

14. Ketileng 7 33 0 0

15. Cokrowati 3 7 0 0

16. Kajengan 2 9 0 0

17. Gunungan 1 3 0 0

18. Dringo 3 20 0 0

19. Dalangan 3 14 0 0

20. Candi 2 16 0 0

21. Gondoriyo 3 4 0 0
22. Kembang 4 4 0 0
23. Bedingin 4 8 0 0
24. Ledok 1 1 0 0
25. Kedungbacin 4 4 0 0

Jumlah 94 298 3 0

Sumber Data : Kantor KUA 

Vihara/ 
KuilDesa/Kelurahan Masjid Musholla Gereja

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
dirinci menurut Desa/Kelurahan

Banyaknya Tempat Ibadah
Tabel 4.3.1
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Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

01. Pelemsengir 4.541 109 4 0 4.654        

02. Prigi 1.475 5 0 1 1.481        

03. Sambeng 2.934 0 0 3 2.937        

04. Tinapan 3.706 0 0 3 3.709        

05. Kedungwungu 4.716 39 0 0 4.755        

06. Sonokulon 2.561 5 0 5 2.571        

07. Ngumbul 5.667 1 0 9 5.677        

08. Kacangan 3.222 46 0 0 3.268        

09. Bicak 1.715 2 0 0 1.717        

10. Sendang 2.052 0 0 0 2.052        

11. Wukirsari 1.216 0 0 0 1.216        

12. Karanganyar 2.295 0 0 1 2.296        

13. Todanan 5.664 79 8 1 5.752        

14. Ketileng 5.174 1 0 1 5.176        

15. Cokrowati 1.872 9 3 1 1.885        

16. Kajengan 1.837 9 0 2 1.848        

17. Gunungan 690 0 0 1 691           

18. Dringo 2.246 0 0 6 2.252        

19. Dalangan 1.684 0 0 1 1.685        

20. Candi 2.907 2 0 0 2.909        

21. Gondoriyo 1.248 4 0 2 1.254        
22. Kembang 1.737 0 0 11 1.748        
23. Bedingin 4.609 1 1 0 4.611        
24. Ledok 475 0 0 1 476           
25. Kedungbacin 2.343 1 0 8 2.352        

Jumlah 68.586 313 16 57 68.972

Sumber Data : Kantor KUA 

Desa/Kelurahan Islam Protes-
tan Katholik

Hindu/ 
Budha/ 
Lainnya

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
dirinci menurut Desa/Kelurahan

Jumlah Penganut Agama
Tabel 4.3.2

Kecamatan Todanan Dalam Angka 2018 43

http
s:

//b
lo

ra
ka

b.b
ps.g

o.id



(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 0 1 2

02. Prigi 0 0 5

03. Sambeng 0 0 7

04. Tinapan 0 1 9

05. Kedungwungu 0 0 11

06. Sonokulon 0 2 31

07. Ngumbul 0 1 15

08. Kacangan 0 1 2

09. Bicak 0 0 4

10. Sendang 0 0 7

11. Wukirsari 0 0 3

12. Karanganyar 0 0 4

13. Todanan 0 11 17

14. Ketileng 0 0 17

15. Cokrowati 0 1 12

16. Kajengan 0 0 8

17. Gunungan 0 0 6

18. Dringo 0 2 10

19. Dalangan 1 2 20

20. Candi 0 0 5

21. Gondoriyo 0 0 6

22. Kembang 0 0 4

23. Bedingin 0 1 7

24. Ledok 0 0 3

25. Kedungbacin 0 0 8

Jumlah 1 23 223

Sumber Data : Kantor KUA 

Desa/Kelurahan Kerbau Sapi Kambing

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Menurut Desa/Kelurahan dan Jenis Hewan Kurban

Banyaknya Hewan Kurban 
Tabel 4.3.3
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 4 2.480,0 ######### 369,0

02. Prigi 1 634,0 ######### 304,0

03. Sambeng 1 672,0 ######### 1.052,0

04. Tinapan 5 2.758,0 ######### 903,0

05. Kedungwungu 2 576,0 ######### 1.810,0

06. Sonokulon 2 1.324,0 ######### 682,0

07. Ngumbul 5 4.934,0 ######### 2.159,0

08. Kacangan 7 1.042,0 ######### 778,0

09. Bicak 2 622,0 ######### 273,0

10. Sendang 2 2.075,0 ######### 1.894,0

11. Wukirsari 1 115,0 ######### 419,0

12. Karanganyar 1 2.272,0 ######### 2.728,0

13. Todanan 6 3.213,0 ######### 1.350,0

14. Ketileng 4 4.783,0 ######### 1.801,0

15. Cokrowati 2 4.389,0 ######### 2.476,0

16. Kajengan 1 765,0 ######### 983,0

17. Gunungan 1 589,0 ######### 0,0

18. Dringo 2 2.463,0 ######### 5.476,0

19. Dalangan 3 1.399,0 ######### 221,0

20. Candi 2 1.739,0 ######### 1.893,0

21. Gondoriyo 1 554,0 ######### 72,0
22. Kembang 0 556,0 ######### 1.203,0
23. Bedingin 4 1.415,0 ######### 0,0
24. Ledok 1 230,0 ######### 126,0
25. Kedungbacin

Jumlah 60 41.599 187 28.972

Sumber Data : Kantor KUA 

Luas                                                                   
(M2)

Ber-AIW/ 
APAIW

Luas                                                                   
(M2)

Desa/Kelurahan Bersertifikat

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
menurut Status Tanah dan Desa/Kelurahan

Banyaknya Tanah Wakaf
Tabel 4.3.4
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 1 840,0 0 0,0

02. Prigi 0 0,0 0 0,0

03. Sambeng 1 432,0 0 0,0

04. Tinapan 2 375,0 0 0,0

05. Kedungwungu 1 450,0 0 0,0

06. Sonokulon 1 390,0 0 0,0

07. Ngumbul 0 0,0 0 0,0

08. Kacangan 0 0,0 0 0,0

09. Bicak 1 120,0 0 0,0

10. Sendang 1 1.275,0 0 0,0

11. Wukirsari 0 0,0 0 0,0

12. Karanganyar 4 2.718,0 0 0,0

13. Todanan 3 1.958,0 0 0,0

14. Ketileng 8 4.101,0 0 0,0

15. Cokrowati 3 2.101,0 0 0,0

16. Kajengan 0 0,0 0 0,0

17. Gunungan 1 225,0 0 0,0

18. Dringo 6 4.949,0 0 0,0

19. Dalangan 2 373,0 0 0,0

20. Candi 3 2.512,0 0 0,0

21. Gondoriyo 0 0,0 0 0,0
22. Kembang 2 664,0 0 0,0
23. Bedingin 0 0,0 0 0,0
24. Ledok 0 0,0 0 0,0
25. Kedungbacin 0 0,0 0 0,0

Jumlah 40 23.483 0 0

Sumber Data : Kantor KUA 

Desa/Kelurahan

Sekolah/Madrasah Makam Muslim

Luas                                                                   
(M2)

Tempat Luas (M2)Tempat

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
menurut Penggunaan dan Desa/Kelurahan

Banyaknya Tanah Wakaf
Tabel 4.3.5
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.

Tabel 4.3.5 ( Lanjutan ) 

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 4 1.542,0 4 467

02. Prigi 3 858,0 4 80

03. Sambeng 4 680,0 9 612

04. Tinapan 6 2.533,0 4 753

05. Kedungwungu 4 1.163,0 9 773

06. Sonokulon 3 1.373,0 3 243

07. Ngumbul 10 5.856,0 12 1237

08. Kacangan 3 957,0 8 863

09. Bicak 2 476,0 6 299

10. Sendang 4 819,0 5 1875

11. Wukirsari 2 403,0 2 131

12. Karanganyar 5 1.725,0 8 557

13. Todanan 5 1.495,0 15 1110

14. Ketileng 5 2.046,0 9 437

15. Cokrowati 2 2.148,0 9 2616

16. Kajengan 3 1.589,0 2 159

17. Gunungan 1 364,0 0 0

18. Dringo 3 1.912,0 5 1078

19. Dalangan 3 1.033,0 4 214

20. Candi 4 1.100,0 5 20

21. Gondoriyo 2 626,0 0 0
22. Kembang 3 919,0 3 176
23. Bedingin 3 754,0 1 661
24. Ledok 1 230,0 1 126
25. Kedungbacin 3 821,0 3 335

Jumlah 88 33.422 131 14.822

Sumber Data : Kantor KUA 

Desa/Kelurahan

Masjid Langgar/Lainnya

Tempat
Luas                                                                   
(M2)

Tempat
Luas                                                                   
(M2)
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Tabel 4.3.5 ( Lanjutan ) 

(1) (6) (7)

01. Pelemsengir 9 2.849

02. Prigi 7 938

03. Sambeng 14 1.724

04. Tinapan 12 3.661

05. Kedungwungu 14 2.386

06. Sonokulon 7 2.006

07. Ngumbul 22 7.093

08. Kacangan 11 1.820

09. Bicak 9 895

10. Sendang 10 3.969

11. Wukirsari 4 534

12. Karanganyar 17 5.000

13. Todanan 23 4.563

14. Ketileng 22 6.584

15. Cokrowati 14 6.865

16. Kajengan 5 1.748

17. Gunungan 2 589

18. Dringo 14 7.939

19. Dalangan 9 1.620

20. Candi 12 3.632

21. Gondoriyo 2 626
22. Kembang 8 1.759
23. Bedingin 4 1.415
24. Ledok 2 356
25. Kedungbacin 6 1.156

Jumlah 259 71.727

Sumber Data : Kantor KUA 

Desa/Kelurahan

Jumlah

Tempat
Luas                                                                   
(M2)
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(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 0 0 0

02. Prigi 0 0 0

03. Sambeng 0 0 0

04. Tinapan 0 0 0

05. Kedungwungu 0 3 3

06. Sonokulon 1 1 2

07. Ngumbul 1 1 2

08. Kacangan 0 0 0

09. Bicak 0 0 0

10. Sendang 0 0 0

11. Wukirsari 0 0 0

12. Karanganyar 0 1 1

13. Todanan 4 4 8

14. Ketileng 0 0 0

15. Cokrowati 0 0 0

16. Kajengan 0 0 0

17. Gunungan 0 0 0

18. Dringo 0 0 0

19. Dalangan 0 0 0

20. Candi 0 0 0

21. Gondoriyo 0 0 0
22. Kembang 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0
24. Ledok 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0

Jumlah 6 10 16

Sumber Data : Kantor KUA 

Laki-laki Perempuan JumlahDesa/Kelurahan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
menurut Jenis Kelamin dan Desa/Kelurahan

Banyaknya Jemaah Haji
Tabel 4.3.6
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 44 0 0 0

02. Prigi 13 0 0 0

03. Sambeng 25 0 0 0

04. Tinapan 29 0 0 0

05. Kedungwungu 43 0 0 0

06. Sonokulon 15 0 0 0

07. Ngumbul 38 0 0 0

08. Kacangan 22 0 0 0

09. Bicak 18 0 0 0

10. Sendang 18 0 0 0

11. Wukirsari 19 0 0 0

12. Karanganyar 21 0 0 0

13. Todanan 44 0 0 0

14. Ketileng 46 0 0 0

15. Cokrowati 16   0 0 0

16. Kajengan 21   0 0 0

17. Gunungan 8   0 0 0

18. Dringo 19 0 0 0

19. Dalangan 20 0 0 0

20. Candi 27 0 0 0

21. Gondoriyo 9 0 0 0
22. Kembang 21 0 0 0
23. Bedingin 37 0 0 0
24. Ledok 4 0 0 0
25. Kedungbacin 22 0 0 0

Jumlah 599 0 0 0

Sumber Data : Kantor KUA 

Desa/Kelurahan Nikah Talak Cerai Rujuk

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Banyaknya Nikah, Talak, Cerai, Rujuk per Desa

Tabel 4.3.7
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Rata-rata
Produksi

(Kw/Ha)

(1) (2) (3) (4)

1. Padi Sawah 6.554 36.419 55,57

2. Padi Ladang 1347 4.931 36,61

    Padi 7.901 41.350 52,34

3. Jagung 5.254 26.104 49,68

4. Ketela Pohon 177 4.924 278,19

5. Ubi Jalar 0 0 0,00

6. Kedelai 316 587 18,58

7. Kacang Tanah 678 905 13,35

8. Kacang Hijau 12 9 7,50

Sumber : Distanbunnakikan Kab. Blora

Komoditas Luas Panen              
(Ha)

Produksi                                   
(Ton)

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Luas Panen dan Produksi  Padi dan Palawija

Tabel 5.1.1 

Kecamatan Todanan Dalam Angka 2018 51

http
s:

//b
lo

ra
ka

b.b
ps.g

o.id



Rata-rata
Produksi

(Kg/Pohon)

(1) (2) (3) (4)

  1. Mangga 2.850 2.810 98,60

  2. Pisang 35.618 15.834 44,46

  3. Pepaya 488 182 37,30

  4. Jambu Air 32 15 46,88

  5. Sirsak 0 0 0,00

  6. Sukun 1.185 1.050 88,61

  7. Jeruk 0 0 0,00

  8. Belimbing 140 85 60,71

  9. Jambu Biji 90 51 56,67

10. Durian 940 436 46,38

11. Rambutan 2.000 2.800 140,00

12. Nenas 420 22 5,24

13. Jeruk Siam 0 0 0,00

14. Jeruk Besar 0 0 0,00

Sumber : Distanbunnakikan Kab. Blora

Luas Panen                           
(pohon)

Produksi                                   
(Kw)Komoditas

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Luas Panen dan Produksi  Hortikultura Tahunan

Tabel 5.1.2
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Rata-rata
Produksi

(Kw/Ha)

(1) (2) (3) (4)

  1. Bawang Merah 22 1.457 66,23

  2. Cabe Besar 128 11.553 90,26

  3. Cabe Rawit 103 4.690 45,53

  4. Ketimun 0 0 #DIV/0!

  5. Tomat 11 730 66,36

  6. Kacang Merah 0 0 #DIV/0!

  7. Terung 5 330 66,00

  8. Bayam 0 0 #DIV/0!

  9. Kacang Panjang 7 341 48,71

10. Kangkung 0 0 #DIV/0!

Sumber : Distanbunnakikan Kab. Blora

Komoditas Luas Panen              
(Ha)

Produksi                                   
(Kw)

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Luas Panen dan Produksi  Hortikultura Semusim

Tabel 5.1.3 
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(1) (2) (3) (4)

1. Lempuyang Wangi 3.500 61.210 0

2. Kunyit/ Kunir 3.135 19.940 0

3. Kunci Sayur 0 0
4. Kunci Pepet 0 0
5. Temu Ireng 995 13.860 0

6. Temu Lawak 1.778 18.900 40,000

7. Temu Giring 0 0
8. Lengkuas 3.240 44.050 50,000

9. Asam Jawa 0 0
10. Jahe Emprit 4.870 63.690 35,000

Sumber : Distanbunnakikan Kab. Blora

Komoditas 2015 2016 2017

di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017
Produksi  Empon-empon Dirinci Menurut Komoditas

Tabel 5.1.4 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1. Kelapa Pohon 55 136 95 19,68

2. Kapuk Ha 25 68 46 139,00

3. Jambu Mete Ha 72 484 28 145,20

4. Jarak Ha 0 0 0 0,00

Sumber : Distanbunnakikan Kab. Blora

Produksi                                   
(Ton)Komoditas Satuan

Luas Tanaman

Muda Produktif Tua/rusak

 Tahunan di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Luas Tanaman dan Produksi Tanaman Perkebunan

Tabel 5.2.1
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(1) (2) (3) (4)

1. Tebu 334 324 1.607,04

2. Tembakau 0 0 0,00

3, Kapas 0 0 0,00

Sumber : Distanbunnakikan Kab. Blora

Produksi                                   
(Ton)DipanenDitanam

Komoditas

Luas Tanaman (Ha)

Semusim di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Luas Tanaman dan Produksi Tanaman Perkebunan 

Tabel 5.2.2
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(1) (2) (3) (4)

1. Sapi 14.314 104 22.397

- Sapi Perah 0 5 0

- Sapi Potong 14.314 99 22.397          

2. Kerbau 133 0 117

3. Kuda 4 0 6

4. Kambing 6.083 1.416 20.986          

5. Domba 136 0 686

6. Babi 0 142 0

7. Kelinci 335 334

Sumber : Distanbunnakikan Kab. Blora

2016 2017Jenis Ternak 2015

di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017
dirinci Menurut Jenis Ternak

Banyaknya Ternak Besar dan Ternak Kecil
Tabel 5.3.1 
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(1) (2) (3) (4)

1. Ayam Kampung 212.354 71.356 361.913        

2. Ayam Petelur 0 0

3. Ayam Pedaging 130.000 171.266 61.400          

4. Itik 3.702 468 7.758             

5. Angsa 135 103

Sumber : Distanbunnakikan Kab. Blora

Jenis Unggas 2015 2016 2017

di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017
dirinci Menurut Jenis Unggas
Banyaknya Ternak Unggas

Tabel 5.3.2  
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(1) (2) (3) (4)

1. Telur Ayam Kampung 804.321 751.926 751.926

2. Telur Ayam Ras 0 0 0

3. Telur Itik 128.141 114.968 114.968

4. Susu Sapi 20.860 38.655 38.655

Sumber : Distanbunnakikan Kab. Blora

Komoditas 2015 2016 2017

di Kecamatan Todanan, Tahun 2015 - 2017
Dirinci Menurut Komoditas

Banyaknya Produksi Telur dan Susu
Tabel 5.3.3 
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Non Jumlah

Permanen

(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir 0 0 0
02. Prigi 0 0 0
03. Sambeng 0 0 0
04. Tinapan 0 1 1 1
05. Kedungwungu 0 1 1 1
06. Sonokulon 0 0 0
07. Ngumbul 1 0 1 1
08. Kacangan 0 0 0
09. Bicak 0 0 0
10. Sendang 0 0 0
11. Wukirsari 0 0 0
12. Karanganyar 0 0 0
13. Todanan 1 0 1 1
14. Ketileng 0 0 0
15. Cokrowati 0 0 0
16. Kajengan 0 0 0
17. Gunungan 0 0 0
18. Dringo 0 0 0
19. Dalangan 0 0 0

20. Candi 0 0 0
21. Gondoriyo 0 0 0
22. Kembang 0 0 0
23. Bedingin 1 0 1
24. Ledok 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0

Jumlah 3 2 5 4

Sumber : Kantor Kecamatan

Desa/Kelurahan

Jenis Bangunan

Permanen
Kelompok 
Pertokoan

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Dirinci Menurut Jenis Bangunan dan Desa/Kelurahan

Banyaknya Pasar dan Kelompok Pertokoan 
Tabel 6.1.1
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(1) (2) (3) (4)

01. Pelemsengir 0 0 0
02. Prigi 0 0 0
03. Sambeng 0 0 0
04. Tinapan 0 0 0
05. Kedungwungu 0 0 0
06. Sonokulon 0 0 0
07. Ngumbul 0 0 0
08. Kacangan 0 0 0
09. Bicak 0 0 0
10. Sendang 0 0 0
11. Wukirsari 0 0 0
12. Karanganyar 0 0 0
13. Todanan 0 1 1
14. Ketileng 0 0 0
15. Cokrowati 0 0 0
16. Kajengan 0 0 0
17. Gunungan 0 0 0
18. Dringo 0 0 0
19. Dalangan 0 0 0

20. Candi 0 0 0
21. Gondoriyo 0 0 0
22. Kembang 0 0 0
23. Bedingin 0 0 0
24. Ledok 0 0 0
25. Kedungbacin 0 0 0

Jumlah 0 1 1

Sumber : Kantor Kecamatan

Desa/Kelurahan

Jenis Pasar Hewan

Ternak Besar Ternak Kecil Jumlah

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Jenis Ternak dan Desa/Kelurahan

Banyak Pasar Hewan Dirinci Menurut 
Tabel 6.1.2
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(1) (2) (3)

01. Pelemsengir 1 0

02. Prigi 0 0

03. Sambeng 1 0

04. Tinapan 1 0

05. Kedungwungu 0 0

06. Sonokulon 0 0

07. Ngumbul 1 1

08. Kacangan 1 0

09. Bicak 0 0

10. Sendang 0 0

11. Wukirsari 0 0

12. Karanganyar 0 0

13. Todanan 5 2

14. Ketileng 1 0

15. Cokrowati 0 0

16. Kajengan 0 0

17. Gunungan 0 0

18. Dringo 0 0

19. Dalangan 0 0

20. Candi 0 1

21. Gondoriyo 0 0
22. Kembang 0 0
23. Bedingin 1 1
24. Ledok 0 0
25. Kedungbacin 0 1

Jumlah 12 6

Sumber : Kantor Kecamatan

Desa/Kelurahan Warnet Tower Menara Provider

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Dirinci Menurut Desa/Kelurahan

Banyaknya  Warnet dan Tower Menara Provider
Tabel 6.2
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(1) (2) (3) (4) (5)

01. Pelemsengir v - v -

02. Prigi v - - -

03. Sambeng v - - -

04. Tinapan v - - v

05. Kedungwungu v v - v

06. Sonokulon v v v -

07. Ngumbul v - v v

08. Kacangan v - v -

09. Bicak v - - -

10. Sendang v v - -

11. Wukirsari v - - -

12. Karanganyar v - - -

13. Todanan v - v -

14. Ketileng v - - -

15. Cokrowati v v - -

16. Kajengan v v - -

17. Gunungan v - - -

18. Dringo v - - -

19. Dalangan v - v -

20. Candi v v - -

21. Gondoriyo v v - -
22. Kembang v - - -
23. Bedingin v - - -
24. Ledok v - - -
25. Kedungbacin v - - -

Jumlah 0 0 0 0

Sumber : Kantor Kecxamatan

Desa/Kelurahan

Potensi Sektor Ekonomi

Pertanian Pertambangan dan 
Penggalian Industri Wisata

di Kecamatan Todanan, Tahun 2017
Jenis Potensi dan Desa/Kelurahan

Potensi Sektor Ekonomi Dirinci Menurut
Tabel 6.3
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(1) (2) (3) (4)

01. Pertanian 275.727,01  306.101,16  326.937,91

02. Pertambangan dan 10.607,24  11.166,35  12.290,35

      Penggalian

03. Industri Pengolahan 41.342,99  43.578,66  47.678,00

04. Pengadaan Listrik, Gas 501,57  533,19  609,78

05. Pengadaan Air 217,94  234,83  257,16

06. Konstruksi 41.479,68  46.697,13  50.779,84

07. Perdagangan 56.959,95  61.294,38  67.774,54

08. Transportasi dan 8.163,65  9.111,30  10.013,06

      Pergudangan

09. Penyediaan Akomodasi 12.147,33  13.422,04  14.944,51

      dan Makan Minum

10. Informasi & Komunikasi 4.829,43  5.164,78  5.460,78

11. Jasa Keuangan 26.014,72  28.950,31  32.045,89

12. Real Estate 11.850,49  13.050,62  13.982,35

13. Jasa Perusahaan 2.944,38  3.409,23  3.720,59

14. Adm Pemerintahan, 16.497,40  17.987,13  20.068,74

      Pertahanan dan

      Jam Sos Wjb

15. Jasa Pendidikan 20.140,22  21.502,09  24.009,63

16. Jasa Kesehatan dan 3.212,75  3.556,33  3.918,89

      Kegiatan Sosial

17. Jasa Lainnya 11.023,03  11.996,94  13.774,04

Sumber : BPS Kab. Blora

Produk Domestik                                                                                                                   

Regional Bruto
597.756,49 648.266,06543.659,80

Kategori 2014 2015 2016

(Jutaan Rupiah)
Atas Dasar Harga Berlaku Tahun 2014 - 2016

Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Todanan
Tabel 7.1.    
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1,00 (2) (3) (4)

01. Pertanian 207.697,84  214.030,75  224.504,12

02. Pertambangan dan 8.896,76  9.507,65  10.311,05

      Penggalian

03. Industri Pengolahan 36.636,79  37.660,13  38.901,37

04. Pengadaan Listrik, Gas 511,65  517,71  548,22

05. Pengadaan Air 207,64  213,43  219,81

06. Konstruksi 32.491,39  35.350,45  37.537,13

07. Perdagangan 49.998,05  52.909,22  55.883,76

08. Transportasi dan 7.452,43  7.957,77  8.619,87

      Pergudangan

09. Penyediaan Akomodasi 10.973,50  11.645,51  12.283,58

      dan Makan Minum

10. Informasi & Komunikasi 5.516,17  5.929,65  6.268,73

11. Jasa Keuangan 20.150,75  21.380,06  22.953,07

12. Real Estate 11.016,20  11.766,81  12.383,83

13. Jasa Perusahaan 2.461,63  2.666,45  2.799,31

14. Adm Pemerintahan, 13.075,37  13.754,54  14.377,44

      Pertahanan dan

      Jam Sos Wjb

15. Jasa Pendidikan 14.806,64  15.615,97  16.807,43

16. Jasa Kesehatan dan 2.516,55  2.664,10  2.905,18

      Kegiatan Sosial

17. Jasa Lainnya 9.628,36  9.981,03  10.930,87

Sumber : BPS Kab. Blora

Produk Domestik                                                                                                                   

Regional Bruto
453.554,22 478.238,80434.522,33

2016Kategori 2014 2015

(Jutaan Rupiah)
Atas Dasar Harga Konstan 2010Tahun 2014 - 2016

Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Todanan
Tabel  7.2.    
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(1) (2) (3) (4)
01. Pertanian 50,72 51,21 50,43

02. Pertambangan dan 1,95 1,87 1,90

      Penggalian 0,00 0,00 0,00
03. Industri Pengolahan 7,60 7,29 7,35
04. Pengadaan Listrik, Gas 0,09 0,1 0,1

05. Pengadaan Air 0,04 0,04 0,04

06. Konstruksi 7,63 7,81 7,83

07. Perdagangan 10,48 10,25 10,45

08. Transportasi dan 1,50 1,52 1,54

      Pergudangan 0,00 0,00 0,00
09. Penyediaan Akomodasi 2,23 2,25 2,31

      dan Makan Minum 0,00 0,00 0,00

10. Informasi & Komunikasi 0,89 0,86 0,84
11. Jasa Keuangan 4,79 4,84 4,94

12. Real Estate 2,18 2,18 2,16
13. Jasa Perusahaan 0,54 0,57 0,57

14. Adm Pemerintahan, 3,03 3,01 3,10

      Pertahanan dan 0,00 0,00 0,00

      Jam Sos Wjb 0,00 0,00 0,00

15. Jasa Pendidikan 3,70 3,60 3,70

16. Jasa Kesehatan dan 0,59 0,59 0,60

      Kegiatan Sosial 0,00 0,00 0,00
17. Jasa Lainnya 2,03 2,01 2,12

Sumber : BPS Kab. Blora

Produk Domestik                                                                                                                   

Regional Bruto
100,00 100,00100,00

Kategori 2014 2015 2016

( % )
Atas Dasar Harga Berlaku Tahun Tahun 2014 - 2016

Distribusi Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Todanan
Tabel  7.3.    
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(1) (2) (3) (4)

01. Pertanian 47,85 47,19 46,94

02. Pertambangan dan 2,05 2,10 2,16

      Penggalian

03. Industri Pengolahan 8,44 8,30 8,13

04. Pengadaan Listrik, Gas 0,12 0,11 0,11

05. Pengadaan Air 0,05 0,05 0,05

06. Konstruksi 7,49 7,79 7,85

07. Perdagangan 11,52 11,67 11,69

08. Transportasi dan 1,72 1,75 1,80

      Pergudangan

09. Penyediaan Akomodasi 2,53 2,57 2,57

      dan Makan Minum

10. Informasi & Komunikasi 1,27 1,31 1,31

11. Jasa Keuangan 4,64 4,71 4,80

12. Real Estate 2,54 2,59 2,59

13. Jasa Perusahaan 0,57 0,59 0,59

14. Adm Pemerintahan, 3,01 3,03 3,01

      Pertahanan dan

      Jam Sos Wjb

15. Jasa Pendidikan 3,41 3,44 3,51

16. Jasa Kesehatan dan 0,58 0,59 0,61

      Kegiatan Sosial

17. Jasa Lainnya 2,22 2,20 2,29

Sumber : BPS Kab. Blora

Produk Domestik                                                                                                                   

Regional Bruto
100,00 100,00100,00

Kategori 2014 2015 2016

Pada Tahun 2014 - 2016 ( % )
Atas Dasar Harga Konstan Tahun 2010

Distribusi Produk Domestik Regional Bruto Kecamatan Todanan
Tabel 7.4.
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(1) (2) (3) (4)

01. Pertanian -4,98 3,05 4,89

02. Pertambangan dan 10,33 6,87 8,45

      Penggalian

03. Industri Pengolahan 31,86 2,79 3,30

04. Pengadaan Listrik, Gas 5,23 1,19 5,89

05. Pengadaan Air 5,46 2,79 2,99

06. Konstruksi 6,07 8,80 6,19

07. Perdagangan 4,96 5,82 5,62

08. Transportasi dan

      Pergudangan 9,42 6,78 8,32

09. Penyediaan Akomodasi 

      dan Makan Minum 7,79 6,12 5,48

10. Informasi & Komunikasi 12,34 7,50 5,72

11. Jasa Keuangan 4,25 6,10 7,36

12. Real Estate 8,70 6,81 5,24

13. Jasa Perusahaan 10,87 8,32 4,98

14. Adm Pemerintahan, 0,43 5,19 4,53

      Pertahanan dan

      Jam Sos Wjb

15. Jasa Pendidikan 12,55 5,47 7,63

16. Jasa Kesehatan dan 10,93 5,86 9,05

      Kegiatan Sosial

17. Jasa Lainnya 8,20 3,66 9,52

2,29 4,50 5,44

Sumber : BPS Kab. Blora

Produk Domestik                                                                                                                   

Regional Bruto

Kategori 2014 2015 2016

( % )
Atas Dasar Harga Konstan 2010 Tahun  2014 - 2016

Laju Pertumbuhan PDRB Kecamatan Todanan
Tabel 7.5.
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(1) (2) (3) (4)
01. Pertanian 8,02 7,73 1,82

02. Pertambangan dan 5,53 -1,49 1,49

      Penggalian

03. Industri Pengolahan -4,56 2,54 5,92

04. Pengadaan Listrik, Gas 2,43 5,06 8,00

05. Pengadaan Air 2,33 4,82 6,33

06. Konstruksi 9,35 3,47 2,41

07. Perdagangan 2,32 1,69 4,69

08. Transportasi dan 6,79 4,52 1,46

      Pergudangan

09. Penyediaan Akomodasi 5,71 4,12 5,56

      dan Makan Minum

10. Informasi & Komunikasi -4,24 -0,51 0,01

11. Jasa Keuangan 5,26 4,89 3,11

12. Real Estate 5,86 3,10 1,80

13. Jasa Perusahaan 3,01 6,89 3,95

14. Adm Pemerintahan, 5,94 3,65 6,74

      Pertahanan dan

      Jam Sos Wjb

15. Jasa Pendidikan 2,57 1,23 3,75

16. Jasa Kesehatan dan 5,37 4,56 1,05

      Kegiatan Sosial

17. Jasa Lainnya 6,48 4,99 4,84

Sumber : BPS Kab. Blora

Produk Domestik                                                                                                                   

Regional Bruto
5,22 2,855,44

2015 2016Kategori 2014

( % )
Tahun 2014 - 2016

Inflasi PDRB Kecamatan Todanan
Tabel 7.6.
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(1) (2) (3) (4)

PDRB 

Kecamatan Todanan 543.659,80 597.756,49 648.266,06

(Juta Rp)

Penduduk 

Pertengahan 57.859 58.037 58241

Tahun (Jiwa)

PDRB 9.396.282 10.299.640 11130750,82

Per Kapita (Rp)

Sumber : BPS Kab. Blora

Uraian 2014 2015 2016

Atas Dasar Harga Berlaku Tahun 2014 - 2016
Produk Domestik Regional Bruto Per Kapita Kecamatan Todanan

Tabel 7.7.
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(1) (2) (3) (4)

PDRB 

Kecamatan Todanan 434.037,72 453.551,22 478234,7957

(Juta Rp)

Penduduk 

Pertengahan 57.859 58.037 58.241

Tahun (Jiwa)

PDRB 7.501.641 7.814.912 8211308,111

Per Kapita (Rp)

Sumber : BPS Kab. Blora

2016Uraian 2014 2015

Atas Dasar Harga Konstan 2010 Tahun 2014 - 2016
Produk Domestik Regional Bruto Per Kapita Kecamatan Todanan

Tabel 7.8.
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DATA
MENCERDASKAN BANGSA

BADAN PUSAT STATISTIK KABUPATEN BLORA

JL. RAJAWALI NO. 12 BLORA TELP/FAX : (0296)531191

Homepage: https://blorakab.bps.go.id  email : bps3316@bps.go.id

Anda tercatat, data akurat
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